
Schulcup 2023 Mariagrün Mi. 14.06.2023 15:08
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Stnr Name Zeit

Oberstufe Männlich  (4) 2,8 km 25 P
1(51) 2(52) 3(53) 4(84) 5(72) 6(54) 7(55) 8(56) 9(85) 10(57) 11(58) 12(59) 13(74) 14(88)

15(76) 16(60) 17(61) 18(62) 19(63) 20(64) 21(65) 22(67) 23(81) 24(69) 25(199) Ziel

1 1 Klaus Scheidl 35:57 0:50 2:37 3:24 6:24 8:01 10:11 11:14 12:49 15:51 16:59 18:32 19:39 20:19 21:11
KIGA Graz 0:50 1:47 0:47 3:00 1:37 2:10 1:03 1:35 3:02 1:08 1:33 1:07 0:40 0:52

21:53 23:10 25:51 26:54 28:26 31:34 33:19 34:07 34:50 35:28 35:46 35:57
0:42 1:17 2:41 1:03 1:32 3:08 1:45 0:48 0:43 0:38 0:18 0:11

2 4 Lukas Hofer 37:40 0:59 2:32 3:31 5:40 7:01 8:46 10:31 12:21 15:10 16:01 18:42 19:47 20:43 21:38
KIGA Graz 0:59 1:33 0:59 2:09 1:21 1:45 1:45 1:50 2:49 0:51 2:41 1:05 0:56 0:55

22:33 24:01 25:52 26:48 28:36 32:11 34:16 35:14 36:26 37:16 37:30 37:40
0:55 1:28 1:51 0:56 1:48 3:35 2:05 0:58 1:12 0:50 0:14 0:10

3 3 Felix Klingenberg 45:52 0:42 2:29 3:15 5:26 6:58 13:49 14:25 17:16 20:54 22:07 23:58 24:40 25:14 25:57
KIGA Graz 0:42 1:47 0:46 2:11 1:32 6:51 0:36 2:51 3:38 1:13 1:51 0:42 0:34 0:43

26:39 29:06 30:50 35:37 36:58 40:38 42:46 43:42 44:33 45:27 45:43 45:52 10:17
0:42 2:27 1:44 4:47 1:21 3:40 2:08 0:56 0:51 0:54 0:16 0:09 *55

33:42
*63

AK Franz Hartinger 47:30 1:37 3:49 5:32 7:20 9:12 12:09 13:28 15:29 18:22 20:00 22:06 23:30 24:15 25:17
BG Leibnitz Leibnitz 1:37 2:12 1:43 1:48 1:52 2:57 1:19 2:01 2:53 1:38 2:06 1:24 0:45 1:02

26:22 27:41 0.00 34:58 37:25 40:58 43:32 44:47 45:48 46:47 47:13 47:30
1:05 1:19 7:17 2:27 3:33 2:34 1:15 1:01 0:59 0:26 0:17

Oberstufe Weiblich  (1) 2,3 km 20 P
1(70) 2(53) 3(71) 4(54) 5(72) 6(73) 7(57) 8(58) 9(60) 10(75) 11(63) 12(76) 13(88) 14(59)

15(74) 16(77) 17(65) 18(67) 19(69) 20(199) Ziel

1 5 Helene Scheikl 30:59 1:04 2:34 3:12 5:08 6:22 7:54 9:34 11:11 14:11 15:02 20:13 22:38 23:22 24:06
BG Fürstenfeld Fürstenfeld 1:04 1:30 0:38 1:56 1:14 1:32 1:40 1:37 3:00 0:51 5:11 2:25 0:44 0:44

24:35 26:20 28:04 29:27 30:21 30:47 30:59
0:29 1:45 1:44 1:23 0:54 0:26 0:12

Rahmen 1  (46) 1,4 km 16 P
1(78) 2(52) 3(71) 4(83) 5(84) 6(85) 7(79) 8(58) 9(87) 10(64) 11(77) 12(80) 13(65) 14(67)

15(69) 16(199) Ziel

1 Liliana Brügger / Emma Marx31:37 1:19 3:31 5:03 6:36 8:35 12:18 15:48 17:21 18:30 20:40 21:10 24:45 26:37 29:00
Brügger / Marrx Emma 1:19 2:12 1:32 1:33 1:59 3:43 3:30 1:33 1:09 2:10 0:30 3:35 1:52 2:23

30:38 31:14 31:37
1:38 0:36 0:23

2 7 Lina Prnjav orac / Delia Maili41:56 1:45 2:26 5:24 7:55 10:29 25:13 28:04 29:10 30:47 32:48 33:32 35:03 37:15 39:06
Prnjav orac / Maili Delia 1:45 0:41 2:58 2:31 2:34 14:44 2:51 1:06 1:37 2:01 0:44 1:31 2:12 1:51

41:17 41:40 41:56
2:11 0:23 0:16

3 45 Marie Andiel / Maria Werner47:18 1:13 2:35 7:35 8:48 11:59 18:32 22:25 24:59 25:47 31:19 31:52 38:39 40:20 43:39
Andiel / Werner Maria 1:13 1:22 5:00 1:13 3:11 6:33 3:53 2:34 0:48 5:32 0:33 6:47 1:41 3:19

46:45 47:04 47:18 27:28
3:06 0:19 0:14 *59

4 16 Anastasia Palombo / Marlene Radda49:21 1:23 3:33 6:58 8:27 9:55 20:45 25:24 26:55 27:39 35:14 35:49 40:15 41:53 46:10
Palombo / Radda Marlene 1:23 2:10 3:25 1:29 1:28 10:50 4:39 1:31 0:44 7:35 0:35 4:26 1:38 4:17

48:20 48:47 49:21
2:10 0:27 0:34

5 41 Emilia Klingenberg / Isis Pöcheim-Pech53:00 0:53 1:49 2:46 14:16 15:42 19:01 30:40 31:42 34:25 38:10 38:43 47:23 48:23 50:54
Klingenberg / Pöchheim-Pech Isis0:53 0:56 0:57 11:30 1:26 3:19 11:39 1:02 2:43 3:45 0:33 8:40 1:00 2:31

52:23 52:44 53:00 42:26
1:29 0:21 0:16 *65

6 33 Valentina Hohl / Marie Offner53:26 1:21 3:13 5:38 6:54 9:31 20:57 28:30 31:04 31:56 37:16 37:42 43:43 45:26 49:42
Hohl / Offner Marie 1:21 1:52 2:25 1:16 2:37 11:26 7:33 2:34 0:52 5:20 0:26 6:01 1:43 4:16

52:47 53:11 53:26
3:05 0:24 0:15

7 42 Cassandra Bonsu / Haylie Sotomayor54:19 1:52 3:44 5:12 17:18 28:20 30:39 34:41 37:01 38:11 40:16 40:48 46:17 49:33 52:01
Bonsu / Sotomayor Haylie 1:52 1:52 1:28 12:06 11:02 2:19 4:02 2:20 1:10 2:05 0:32 5:29 3:16 2:28

53:38 53:58 54:19
1:37 0:20 0:21

8 15 Ida Jenner / Elisa Wieser55:0811:59:52 1:32 3:16 8:00 8:42 21:09 31:19 35:10 36:08 38:59 39:20 44:44 46:49 50:45
Jenner / Wieser Elisa 11:59:52 1:44 4:44 0:42 12:27 10:10 3:51 0:58 2:51 0:21 5:24 2:05 3:56

54:28 54:48 55:08
3:43 0:20 0:20

9 25 Maya Greisbacher / Ida Calligaris57:17 1:08 2:27 10:02 14:57 18:24 28:59 32:38 35:07 37:08 41:23 41:49 48:41 50:26 54:06
Greisbacher / Calligaris Ida 1:08 1:19 7:35 4:55 3:27 10:35 3:39 2:29 2:01 4:15 0:26 6:52 1:45 3:40

56:38 57:02 57:17
2:32 0:24 0:15

10 18 Oliv ia Smolle / Julia Reibnegger59:03 0:50 2:30 4:14 8:52 9:46 22:12 32:40 36:20 39:00 40:06 40:35 45:50 48:20 51:47
Smolle / Reibnegger Julia 0:50 1:40 1:44 4:38 0:54 12:26 10:28 3:40 2:40 1:06 0:29 5:15 2:30 3:27

58:27 58:48 59:03
6:40 0:21 0:15

11 13 Emilia Bernhardt / Johanna Rosmann1:03:08 1:33 3:20 4:46 6:55 11:34 34:39 43:51 45:05 45:23 46:57 47:26 52:49 54:43 58:42
Bernhardt / Rosmann Johanna 1:33 1:47 1:26 2:09 4:39 23:05 9:12 1:14 0:18 1:34 0:29 5:23 1:54 3:59

1:02:30 1:02:53 1:03:08
3:48 0:23 0:15



Schulcup 2023 Mariagrün Mi. 14.06.2023 15:08
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Stnr Name Zeit

Rahmen 1  (46) 1,4 km 16 P (Forts.)

1(78) 2(52) 3(71) 4(83) 5(84) 6(85) 7(79) 8(58) 9(87) 10(64) 11(77) 12(80) 13(65) 14(67)
15(69) 16(199) Ziel

12 8 Maria Lucian / Lena Lienhart-Wilfinger1:06:35 0:01 1:12 8:35 9:29 10:21 34:49 41:41 43:12 44:02 52:25 53:06 54:30 58:57 1:03:42
Lucian / Rauter Nora 0:01 1:11 7:23 0:54 0:52 24:28 6:52 1:31 0:50 8:23 0:41 1:24 4:27 4:45

1:05:46 1:06:14 1:06:35
2:04 0:28 0:21

13 72 Lena Gappmary / Laura Jurisic1:09:14 1:47 5:17 6:56 8:56 14:21 37:03 44:19 46:29 47:15 49:45 50:35 1:01:08 1:02:21 1:07:05
Gappmary / Jurisic Laura 1:47 3:30 1:39 2:00 5:25 22:42 7:16 2:10 0:46 2:30 0:50 10:33 1:13 4:44

1:08:24 1:08:49 1:09:14 10:10 10:49 34:49
1:19 0:25 0:25 *199 *69 *73

14 44 Serafyma Sharaiev ska / Mihrimah Grond1:30:55 2:04 3:07 8:44 10:09 30:01 35:32 41:51 46:59 48:07 1:05:21 1:05:47 1:17:06 1:25:43 1:28:49
Sharaiev ska / Grond Mihrimah 2:04 1:03 5:37 1:25 19:52 5:31 6:19 5:08 1:08 17:14 0:26 11:19 8:37 3:06

1:30:06 1:30:29 1:30:55
1:17 0:23 0:26

14 Flora Johne / Lisa Stadler-AnkovFehlst 1:04 2:23 3:59 5:39 ----- ----- ----- 11:16 14:33 18:42 19:11 26:40 32:48 36:11
Johne / Stadler-Ankov  Lisa 1:04 1:19 1:36 1:40 5:37 3:17 4:09 0:29 7:29 6:08 3:23

40:47 43:20 43:51 7:13 7:41 18:08
4:36 2:33 0:31 *199 *69 *77

46 Nelli Skripkaru Fehlst ----- 1:59 20:36 22:35 30:31 32:47 36:50 39:09 40:05 42:25 42:56 48:25 ----- 54:12
KIGA-2a Graz 1:59 18:37 1:59 7:56 2:16 4:03 2:19 0:56 2:20 0:31 5:29 5:47

55:47 56:05 56:22
1:35 0:18 0:17

43 Ema Bektas / Isabella FeiglFehlst ----- 2:55 21:34 23:27 31:19 33:42 37:37 39:56 41:03 43:08 43:41 50:54 ----- 55:04
Bektas / Feigl Isabella 2:55 18:39 1:53 7:52 2:23 3:55 2:19 1:07 2:05 0:33 7:13 4:10

56:28 57:01 57:21 47:24
1:24 0:33 0:20 *65

50 Maya Hindinger / Perv in SümbülFehlst 1:04 4:23 14:19 ----- 16:43 21:29 29:24 33:25 33:54 56:34 ----- 1:01:25 ----- -----
Hindinger / Sümbül Perv in 1:04 3:19 9:56 2:24 4:46 7:55 4:01 0:29 22:40 4:51

1:04:09 1:04:27 1:04:40 7:32 40:29
2:44 0:18 0:13 *83 *77

19 Chirarina Hafner / Ilv ie KaltenböckFehlst 0:25 4:02 ----- 6:27 ----- 20:36 27:42 29:52 31:55 42:30 43:00 50:24 55:38 1:03:29
Hafner / Kaltenböck Chirarina 0:25 3:37 2:25 14:09 7:06 2:10 2:03 10:35 0:30 7:24 5:14 7:51

1:04:21 1:04:46 1:05:01 8:43 9:35
0:52 0:25 0:15 *69 *199

31 Viktoria Scholze / Lara VachenauerFehlst 1:58 7:12 13:51 14:50 17:38 40:17 ----- 45:53 47:07 49:12 49:36 55:20 57:17 1:02:22
Scholze / Vachenauer Lara 1:58 5:14 6:39 0:59 2:48 22:39 5:36 1:14 2:05 0:24 5:44 1:57 5:05

1:04:55 1:05:21 1:05:38 12:13 37:14
2:33 0:26 0:17 *83 *73

40 Diah Seyed / Elisabeth Wendl / Samantha SchafflerFehlst11:56:33 0:28 2:56 4:37 6:18 48:07 52:11 ----- 55:51 1:01:03 1:01:44 1:05:37 ----- -----
Seyed / Wendl Elisabeth 11:56:33 2:28 1:41 1:41 41:49 4:04 3:40 5:12 0:41 3:53

----- 1:08:37 1:08:51 29:18 35:03
3:00 0:14 *69 *58

22 Ann-Christin Schellnegger / Julia NinausFehlst 1:07 2:57 9:57 12:37 ----- ----- ----- 19:27 ----- ----- ----- 22:00 ----- -----
Schellnegger / Ninaus Julia 1:07 1:50 7:00 2:40 6:50 2:33

----- -----

59 Emma Benka / Una SchellanderFehlst 1:18 2:42 11:33 ----- 15:05 18:07 43:56 ----- 52:50 57:20 ----- 1:05:04 ----- -----
Benka / Schellander Una 1:18 1:24 8:51 3:32 3:02 25:49 8:54 4:30 7:44

----- ----- 9:28 9:41 22:20 42:11 56:21
*83 *83 *57 *58 *77

24 Johanna Stanzer / Kristina StanglFehlst 1:16 2:50 14:21 16:32 18:44 30:16 39:31 41:02 41:51 55:53 56:28 57:56 1:01:09 1:04:45
Stanzer / Stangl Kristina 1:16 1:34 11:31 2:11 2:12 11:32 9:15 1:31 0:49 14:02 0:35 1:28 3:13 3:36

----- ----- 6:19
*83

23 Elena Weiß / Virginia PecoraroFehlst 1:13 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Weiß / Pecoraro Virginia 1:13

----- 46:29
45:16

38 Johanna Hiesel / Elsa MaierFehlst 1:22 2:53 5:07 6:26 22:30 24:36 37:56 42:36 44:02 1:01:24 1:01:45 1:13:02 1:21:38 1:31:24
Hiesel / Maier Elsa 1:22 1:31 2:14 1:19 16:04 2:06 13:20 4:40 1:26 17:22 0:21 11:17 8:36 9:46

----- -----

26 Franziska Ludwig / Elisabeth NoackFehlst 1:52 17:13 19:53 ----- 22:49 37:03 ----- 54:01 ----- ----- ----- 57:19 ----- -----
Ludwig / Noack Elisabeth 1:52 15:21 2:40 2:56 14:14 16:58 3:18

1:13:02 1:18:32 31:36
15:43 5:30 *73

56 Greta Käfer / Nadin Sixl-Popov icsAufg 4:11 9:30 ----- ----- 15:18 19:05 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Käfer / Sixl-Popov ics Nadin 4:11 5:19 5:48 3:47

----- ----- 36:03 23:37
16:58 *57

20 Flora Falkner / Ev a KaufmannAufg 2:09 3:59 6:51 9:16 37:25 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Falkner / Kuafmann Ev a 2:09 1:50 2:52 2:25 28:09

----- 39:48 40:24
2:23 0:36

49 Ella Juritschitsch / Sophia RauscherAufg 1:30 4:26 7:37 13:29 14:18 20:00 36:09 ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Juritschitsch / Rauscher Sophia1:30 2:56 3:11 5:52 0:49 5:42 16:09

----- ----- 41:48
5:39



Schulcup 2023 Mariagrün Mi. 14.06.2023 15:08
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Stnr Name Zeit

Rahmen 1  (46) 1,4 km 16 P (Forts.)

1(78) 2(52) 3(71) 4(83) 5(84) 6(85) 7(79) 8(58) 9(87) 10(64) 11(77) 12(80) 13(65) 14(67)
15(69) 16(199) Ziel

17 Lisa Hödl / Saj ra Rosic Aufg 1:33 2:35 ----- 4:43 ----- 39:24 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Hödl / Rosic Saj ra 1:33 1:02 2:08 34:41

----- ----- 42:39 6:11 6:36 10:18 13:28 17:09 17:40 25:35 27:18 31:26 35:20
3:15 *199 *69 *58 *87 *77 *64 *80 *65 *67 *69

58 Lina Brehmer / Sophie SutschitschAufg 1:02 2:23 13:39 19:26 20:31 26:07 42:17 ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Brehmer / Sutschitsch Sophie 1:02 1:21 11:16 5:47 1:05 5:36 16:10

----- ----- 47:42
5:25

47 Matilda Kov ac / Carolina KaimbacherAufg 1:00 3:02 15:29 21:32 22:20 28:04 44:34 ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Kov ac / Wiedemann Lea 1:00 2:02 12:27 6:03 0:48 5:44 16:30

----- ----- 49:42
5:08

21 Lilly Kahler / Maue BachheimerAufg 1:48 5:12 18:32 33:12 1:01:34 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Kahler / Bachheimer Maue 1:48 3:24 13:20 14:40 28:22

----- 1:03:51 1:04:24
2:17 0:33

30 Lara-Sophia Schweighofer / Nela ReißnerAufg 1:41 8:36 21:45 22:58 27:40 50:32 58:47 1:00:39 1:11:53 ----- 1:14:16 ----- ----- -----
Schweighofer / Reißner Nela 1:41 6:55 13:09 1:13 4:42 22:52 8:15 1:52 11:14 2:23

----- -----

10 Lea Pelzmann Aufg ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
BG Fürstenfeld Fürstenfeld

----- -----

39 Ev a Geister / Lotte Horv athAufg 2:14 3:44 11:37 14:56 19:23 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Geister / Horv ath Lotte 2:14 1:30 7:53 3:19 4:27

----- -----

52 Ella Morgenroth / Anna StrohmeierAufg 0:52 2:20 6:12 8:34 10:15 12:26 24:32 25:29 27:19 ----- ----- ----- ----- -----
Morgenroth / Strohmeier Anna 0:52 1:28 3:52 2:22 1:41 2:11 12:06 0:57 1:50

----- ----- 27:42
*59

48 Annika Khom / Sophia KruppAufg 1:13 2:42 6:43 10:06 14:43 48:35 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Khom / Krupp Sophia 1:13 1:29 4:01 3:23 4:37 33:52

----- ----- 37:36
*73

53 Lara Hassler / Ev iana SiurdynaAufg 1:07 3:39 8:16 11:48 15:53 49:19 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Hassler / Kaimbacher Carolina 1:07 2:32 4:37 3:32 4:05 33:26

----- ----- 38:29 47:03
*73 *57

57 Emilia Harrer / Jana JohrendtAufg 1:00 2:50 7:28 15:14 16:41 55:52 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Harrer / Johrendt Jana / Siurdyna Ev iana1:00 1:50 4:38 7:46 1:27 39:11

----- -----

37 Mattea Höflechner / Elena-Lia ZachAufg 1:08 7:42 17:01 19:13 32:06 58:25 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Höflechner / Zach Elena-Lia 1:08 6:34 9:19 2:12 12:53 26:19

----- -----

34 Sina Fleischhacker / Luna Maier / Lena MorarAufg 1:27 3:45 12:53 15:04 27:21 54:20 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Fleischhacker / Maier Luna / Morar Lena1:27 2:18 9:08 2:11 12:17 26:59

----- -----

8 Nora Rauter Aufg 0:52 4:47 7:12 12:13 14:02 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Pestalozzi Graz 0:52 3:55 2:25 5:01 1:49

----- ----- 31:34
*73

55 Hannah Leitner / Marlene RiffelAufg 1:12 2:39 10:23 12:25 19:20 44:12 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Leitner / Riffel Marlene 1:12 1:27 7:44 2:02 6:55 24:52

----- ----- 40:32
*73

54 Lilly Neuwirth / Sissi Widakov ichAufg 2:10 6:11 9:35 19:02 21:12 26:25 41:29 ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Neuwirth / Widakov ich Sissi 2:10 4:01 3:24 9:27 2:10 5:13 15:04

----- -----

Rahmen 2  (34) 1,8 km 18 P
1(82) 2(70) 3(52) 4(71) 5(84) 6(85) 7(57) 8(79) 9(58) 10(59) 11(88) 12(60) 13(77) 14(80)

15(65) 16(67) 17(69) 18(199) Ziel

1 68 Dominik Brunnsteiner / Fabian Pucher47:59 4:41 5:06 7:34 8:49 13:56 19:43 20:31 25:25 26:15 29:54 32:39 36:51 38:49 40:55
Brunnsteiner / Pucher Fabian 4:41 0:25 2:28 1:15 5:07 5:47 0:48 4:54 0:50 3:39 2:45 4:12 1:58 2:06

43:36 46:14 47:24 47:45 47:59
2:41 2:38 1:10 0:21 0:14

2 61 Paul Meusburger / Moritz Theuerkauf49:47 0:40 1:19 3:29 4:54 8:01 9:47 18:23 22:31 27:39 29:57 31:33 37:26 38:43 40:16
Meusburger / Theuerkauf Moritz0:40 0:39 2:10 1:25 3:07 1:46 8:36 4:08 5:08 2:18 1:36 5:53 1:17 1:33

43:12 46:47 48:11 49:29 49:47
2:56 3:35 1:24 1:18 0:18



Schulcup 2023 Mariagrün Mi. 14.06.2023 15:08
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Stnr Name Zeit

Rahmen 2  (34) 1,8 km 18 P (Forts.)

1(82) 2(70) 3(52) 4(71) 5(84) 6(85) 7(57) 8(79) 9(58) 10(59) 11(88) 12(60) 13(77) 14(80)
15(65) 16(67) 17(69) 18(199) Ziel

3 88 Leonidas Derstv enscheg / Valerian Fuchs58:38 0:48 1:57 5:48 8:29 12:12 20:03 20:53 25:26 26:49 29:17 30:55 45:44 47:55 49:18
Derstv enscheg / Fuchs Valerian0:48 1:09 3:51 2:41 3:43 7:51 0:50 4:33 1:23 2:28 1:38 14:49 2:11 1:23

54:34 56:41 58:01 58:23 58:38
5:16 2:07 1:20 0:22 0:15

4 84 Berk Materna 1:11:13 1:34 4:36 5:39 7:42 10:59 21:07 27:02 33:53 35:29 39:24 41:40 53:55 57:58 1:00:19
KIGA-2e Graz 1:34 3:02 1:03 2:03 3:17 10:08 5:55 6:51 1:36 3:55 2:16 12:15 4:03 2:21

1:02:15 1:06:58 1:10:32 1:10:54 1:11:13
1:56 4:43 3:34 0:22 0:19

5 62 Felix Schmidt / Konstantin Seidel / Patrick Urthaler1:26:09 0:47 9:22 12:41 14:47 20:34 27:58 29:52 42:59 47:37 50:11 54:37 1:13:22 1:15:46 1:17:44
Schmidt / Seidel Konstantin / Urthaler P0:47 8:35 3:19 2:06 5:47 7:24 1:54 13:07 4:38 2:34 4:26 18:45 2:24 1:58

1:19:49 1:21:57 1:25:31 1:25:52 1:26:09
2:05 2:08 3:34 0:21 0:17

74 Luka Dragicev ic / Niklas GollowitschFehlst 0:41 ----- 2:08 ----- 4:32 6:18 ----- 8:11 8:57 10:13 11:21 18:55 19:53 21:09
Dragicev ic / Gollowitsch Niklas0:41 1:27 2:24 1:46 1:53 0:46 1:16 1:08 7:34 0:58 1:16

----- ----- 22:50 23:13 25:19 2:38 3:31 9:32 12:28 15:33 21:52
1:41 0:23 2:06 *78 *83 *87 *76 *77 *81

87 Valentin Benedicic / Konstantin KraxnerFehlst 1:43 2:25 3:33 5:08 7:11 11:08 12:36 14:54 16:09 ----- 21:30 25:32 27:14 28:20
Benedicic / Kraxner Konstantin 1:43 0:42 1:08 1:35 2:03 3:57 1:28 2:18 1:15 5:21 4:02 1:42 1:06

29:44 30:50 32:09 32:42 32:58 17:17
1:24 1:06 1:19 0:33 0:16 *87

86 Samuel Gray / Leon SteinerFehlst 0:48 1:39 3:10 ----- 14:45 ----- ----- 22:26 23:14 24:36 ----- ----- 28:55 34:46
Gray / Steiner Jan 0:48 0:51 1:31 11:35 7:41 0:48 1:22 4:19 5:51

36:46 40:31 42:25 43:00 44:05 7:17 9:26 23:46 26:38 28:16 43:38
2:00 3:45 1:54 0:35 1:05 *78 *83 *87 *74 *64 *69

65 Adnan Mulalic / Artin Sorush MehrFehlst 13:48 16:07 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Mulalic / Sorush Mehr Artin 13:48 2:19

----- ----- ----- 50:43 51:13 19:34 23:40
34:36 0:30 *78 *82

83 Theodor Karner Fehlst 3:04 ----- 7:29 10:21 13:11 23:03 29:20 35:55 37:27 41:29 43:42 56:08 1:00:04 1:02:17
KIGA-2e Graz 3:04 4:25 2:52 2:50 9:52 6:17 6:35 1:32 4:02 2:13 12:26 3:56 2:13

1:04:14 1:08:51 1:13:34 1:13:59 1:14:24 2:29 1:06:56
1:57 4:37 4:43 0:25 0:25 *70 *51

75 Jonathan Dreier / Michael Hagen / Mahmo RajabFehlst 1:13 2:31 7:15 20:06 21:21 27:05 28:22 ----- 33:55 36:05 56:58 ----- 1:05:58 1:18:21
Dreier / Hagen Michael / Rajab Mahmo1:13 1:18 4:44 12:51 1:15 5:44 1:17 5:33 2:10 20:53 9:00 12:23

1:20:45 1:25:01 ----- ----- 1:28:46 42:34
2:24 4:16 3:45 *77

73 Paul Castellani / Sebastian ReiterFehlst 0:42 2:40 3:42 5:47 7:07 12:24 14:09 16:30 17:11 19:05 20:38 29:26 ----- 32:15
Castellani / Reiter Sebastian 0:42 1:58 1:02 2:05 1:20 5:17 1:45 2:21 0:41 1:54 1:33 8:48 2:49

33:52 36:01 42:09 ----- 11:40 21:32 40:20
1:37 2:09 6:08 *57 *76 *81

69 Matthias Juric / Michael NiessnerFehlst 0:50 1:29 4:01 6:45 10:44 14:02 16:34 21:21 24:21 27:52 46:38 52:02 53:28 54:55
Juric / Niessner Miachael 0:50 0:39 2:32 2:44 3:59 3:18 2:32 4:47 3:00 3:31 18:46 5:24 1:26 1:27

57:10 1:00:34 1:05:05 -----
2:15 3:24 4:31

89 Gabriel Giurgia / Samuel KöglFehlst 2:04 4:53 6:54 14:48 21:52 25:26 29:03 38:44 52:20 55:38 1:09:19 1:33:49 1:35:45 1:38:51
Giurgia / Kögl Samuel 2:04 2:49 2:01 7:54 7:04 3:34 3:37 9:41 13:36 3:18 13:41 24:30 1:56 3:06

----- ----- ----- -----

79 Nikolaus Fischer / Felix KnappFehlst 0:51 1:48 3:07 22:01 25:27 37:02 45:25 50:54 56:20 58:30 ----- ----- ----- 1:10:02
Fischer / Knapp Felix 0:51 0:57 1:19 18:54 3:26 11:35 8:23 5:29 5:26 2:10 11:32

1:12:53 1:15:09 1:16:59 1:17:23 57:29
2:51 2:16 1:50 0:24 *87

90 Benhamin Benedikt / Jonatan HoffmannAufg ----- ----- 3:55 12:46 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Benedikt / Hoffmann Jonatan 3:55 8:51

----- ----- ----- ----- 25:32 1:32 16:07
12:46 *78 *83

64 Leo Hecher-Plösch / Dominik Jov icAufg 2:12 3:56 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Hecher-Plösch / Jov ic Dominik 2:12 1:44

----- 12:48 ----- 58:32 59:06
8:52 45:44 0:34

82 Ibrahim Ibrahim / Filippo LangAufg 4:07 ----- 8:37 11:29 13:55 24:56 31:16 37:08 48:44 59:47 1:04:26 ----- ----- -----
Ibrahim / Lang Filippo 4:07 4:30 2:52 2:26 11:01 6:20 5:52 11:36 11:03 4:39

----- ----- ----- ----- 3:19 52:01
*70 *77

77 Nicolas Schmid Aufg ----- 3:13 6:20 18:23 20:45 23:47 26:54 31:39 34:22 ----- ----- ----- ----- -----
KIGA-2e Graz 3:13 3:07 12:03 2:22 3:02 3:07 4:45 2:43

----- ----- ----- ----- 1:27
*78

78 Theo Schwetz / Anton WießpeinerAufg 0:44 1:18 8:31 22:20 24:41 27:59 31:08 35:53 38:48 ----- ----- ----- ----- -----
Schwetz / Weißpeiner Anton 0:44 0:34 7:13 13:49 2:21 3:18 3:09 4:45 2:55

----- ----- ----- -----

76 Florian Hopfer / Jakob UrfererAufg 0:49 1:55 3:36 7:58 9:14 14:44 16:14 18:50 21:57 23:54 ----- ----- ----- -----
Hopfer / Urferer Jakob 0:49 1:06 1:41 4:22 1:16 5:30 1:30 2:36 3:07 1:57

----- ----- ----- -----
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Pl Stnr Name Zeit

Rahmen 2  (34) 1,8 km 18 P (Forts.)

1(82) 2(70) 3(52) 4(71) 5(84) 6(85) 7(57) 8(79) 9(58) 10(59) 11(88) 12(60) 13(77) 14(80)
15(65) 16(67) 17(69) 18(199) Ziel

Robin Egerbacher / Rio OmanAufg 8:44 ----- ----- 14:59 17:56 32:25 40:44 48:15 50:39 59:55 1:06:58 1:25:52 1:32:23 -----
Egerbacher / Oman Rio 8:44 6:15 2:57 14:29 8:19 7:31 2:24 9:16 7:03 18:54 6:31

----- ----- ----- ----- 3:09 7:18
*52 *70

71 Leo Lenhart / Fabian PieringerAufg 5:27 6:00 11:07 20:43 24:25 28:46 32:35 39:22 42:04 43:56 ----- ----- ----- -----
Lenhart / Pieringer Fabian 5:27 0:33 5:07 9:36 3:42 4:21 3:49 6:47 2:42 1:52

----- ----- ----- ----- 2:31
*78

70 Jakob Krassnegger / Jakob LenzAufg 4:13 4:35 5:35 9:52 11:10 16:41 18:11 21:11 23:59 25:50 ----- ----- ----- -----
Krassnegger / Lenz Jakob 4:13 0:22 1:00 4:17 1:18 5:31 1:30 3:00 2:48 1:51

----- ----- ----- -----

81 Artur Galkin / Michael HartmannAufg 1:19 10:21 14:36 32:17 59:25 1:01:58 1:23:32 1:29:25 ----- ----- ----- ----- ----- -----
Galkin / Hartmann Michaelü 1:19 9:02 4:15 17:41 27:08 2:33 21:34 5:53

----- ----- ----- -----

66 Timon Reisinger / Mohamad SalemAufg 0:49 1:56 4:24 41:35 43:49 48:03 52:40 ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Reisinger / Salem Mohamad 0:49 1:07 2:28 37:11 2:14 4:14 4:37

----- ----- ----- ----- 6:52
*53

91 Aristeisis Topalidis / Johannes TscherningAufg 3:10 3:36 12:58 15:38 20:24 22:28 37:51 ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Topalidis / Tscherning Johannes3:10 0:26 9:22 2:40 4:46 2:04 15:23

----- ----- ----- -----

92 Marc Pause / Felix PalkoAufg 6:09 6:54 11:39 13:51 18:45 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Pause / Palko Felix 6:09 0:45 4:45 2:12 4:54

----- ----- ----- ----- 16:45 25:06 31:28
*83 *72 *56

93 Jan Feiner / Jakob Glatz-QuinnAufg ----- ----- 4:54 ----- 10:53 ----- ----- ----- 18:54 ----- ----- ----- ----- -----
Feiner / Glatz-Quinn Jakob 4:54 5:59 8:01

----- ----- ----- -----

67 Valentin Sternat / Peter StiplosekAufg 1:44 5:34 10:32 51:25 54:05 57:50 1:02:26 ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Sternat / Stiplosek Peter 1:44 3:50 4:58 40:53 2:40 3:45 4:36

----- ----- ----- ----- 9:26 33:15
*78 *53

63 Benjamin Bredt / Christoph ScheriauAufg 2:05 2:39 6:29 9:52 40:41 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Bredt / Scheriau Chripstoph 2:05 0:34 3:50 3:23 30:49

----- ----- ----- -----

80 Paul Jelitzka / Moritz ScholzeAufg 4:32 5:28 7:27 10:01 14:27 16:53 32:56 ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Jelitzka / Scholze Moritz 4:32 0:56 1:59 2:34 4:26 2:26 16:03

----- ----- ----- ----- 20:05
*58

85 Liam Kaliwoska Vanegas / Valentin SchrankAufg 0:58 2:04 5:39 8:13 17:06 19:39 ----- ----- 31:24 ----- ----- ----- ----- -----
Kaliwoska / Schrank Valentin 0:58 1:06 3:35 2:34 8:53 2:33 11:45

----- ----- ----- -----

60 Tobias Kraack / Laurenz TrumlerAufg 1:05 2:19 8:29 17:59 19:41 23:48 27:05 34:11 39:52 42:09 47:08 ----- ----- -----
Kraack / Trumler Laurenz 1:05 1:14 6:10 9:30 1:42 4:07 3:17 7:06 5:41 2:17 4:59

----- ----- ----- -----

Unterstufe Männlich  (28) 1,9 km 20 P
1(78) 2(53) 3(71) 4(54) 5(72) 6(57) 7(79) 8(58) 9(59) 10(74) 11(76) 12(60) 13(77) 14(80)

15(65) 16(90) 17(67) 18(81) 19(69) 20(199) Ziel

1 110 Paul Gollinger 23:01 0:45 2:41 3:34 5:14 7:07 9:13 11:08 11:54 13:24 14:01 14:55 16:19 17:27 18:28
BG Fürstenfeld Fürstenfeld 0:45 1:56 0:53 1:40 1:53 2:06 1:55 0:46 1:30 0:37 0:54 1:24 1:08 1:01

19:25 19:52 20:40 21:35 22:35 22:52 23:01 12:18
0:57 0:27 0:48 0:55 1:00 0:17 0:09 *87

2 95 Matthias Schmalhardt 23:35 0:35 1:44 2:37 5:16 6:17 8:48 10:58 11:41 12:18 12:43 14:26 15:27 18:21 19:22
BG Fürstenfeld Fürstenfeld 0:35 1:09 0:53 2:39 1:01 2:31 2:10 0:43 0:37 0:25 1:43 1:01 2:54 1:01

20:26 20:54 21:42 22:27 23:09 23:26 23:35 18:03
1:04 0:28 0:48 0:45 0:42 0:17 0:09 *64

3 120 Julian Begh 24:54 0:41 2:03 2:50 4:56 9:36 11:18 13:26 14:16 15:05 15:34 16:20 17:52 19:27 20:13
BG Fürstenfeld Fürstenfeld 0:41 1:22 0:47 2:06 4:40 1:42 2:08 0:50 0:49 0:29 0:46 1:32 1:35 0:46

21:41 22:11 22:57 23:44 24:27 24:45 24:54
1:28 0:30 0:46 0:47 0:43 0:18 0:09

4 94 Lukas Scheuer 25:34 0:50 2:11 3:02 7:24 8:32 10:47 13:09 13:52 14:49 15:30 16:28 18:44 20:00 20:48
BG Fürstenfeld Fürstenfeld 0:50 1:21 0:51 4:22 1:08 2:15 2:22 0:43 0:57 0:41 0:58 2:16 1:16 0:48

21:57 22:28 23:17 24:08 25:07 25:24 25:34
1:09 0:31 0:49 0:51 0:59 0:17 0:10

5 121 Maximilian Fuchs 25:52 0:38 2:18 3:17 7:02 8:33 11:54 13:17 14:01 14:54 15:37 17:01 18:09 19:51 21:11
BG Fürstenfeld Fürstenfeld 0:38 1:40 0:59 3:45 1:31 3:21 1:23 0:44 0:53 0:43 1:24 1:08 1:42 1:20

22:16 22:50 23:45 24:42 25:26 25:40 25:52
1:05 0:34 0:55 0:57 0:44 0:14 0:12
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Pl Stnr Name Zeit

Unterstufe Männlich  (28) 1,9 km 20 P (Forts.)

1(78) 2(53) 3(71) 4(54) 5(72) 6(57) 7(79) 8(58) 9(59) 10(74) 11(76) 12(60) 13(77) 14(80)
15(65) 16(90) 17(67) 18(81) 19(69) 20(199) Ziel

6 99 Laurenz Konrad 26:00 0:36 2:25 3:18 5:25 7:34 10:53 13:43 14:37 15:57 17:04 17:52 19:28 20:34 21:24
BG Fürstenfeld Fürstenfeld 0:36 1:49 0:53 2:07 2:09 3:19 2:50 0:54 1:20 1:07 0:48 1:36 1:06 0:50

22:22 22:56 23:45 24:36 25:36 25:52 26:00 15:16
0:58 0:34 0:49 0:51 1:00 0:16 0:08 *87

7 104 Valentin Posch 30:35 0:52 5:22 6:11 8:17 9:25 12:47 13:58 14:49 16:32 17:22 18:31 19:31 21:30 22:35
KIGA Graz 0:52 4:30 0:49 2:06 1:08 3:22 1:11 0:51 1:43 0:50 1:09 1:00 1:59 1:05

24:03 24:48 28:03 29:08 30:08 30:23 30:35
1:28 0:45 3:15 1:05 1:00 0:15 0:12

8 100 Jakob Oberkofler 30:49 0:45 3:30 5:34 9:10 11:30 14:22 18:11 19:08 19:57 20:47 21:51 23:06 24:31 25:42
BG Fürstenfeld Fürstenfeld 0:45 2:45 2:04 3:36 2:20 2:52 3:49 0:57 0:49 0:50 1:04 1:15 1:25 1:11

26:41 27:15 28:34 29:20 30:22 30:37 30:49
0:59 0:34 1:19 0:46 1:02 0:15 0:12

9 102 Paul Heimann 33:43 0:49 3:24 5:41 8:29 12:53 17:18 19:04 19:46 21:09 21:42 23:33 24:58 27:52 28:32
KIGA Graz 0:49 2:35 2:17 2:48 4:24 4:25 1:46 0:42 1:23 0:33 1:51 1:25 2:54 0:40

29:37 30:09 31:17 32:16 33:17 33:33 33:43
1:05 0:32 1:08 0:59 1:01 0:16 0:10

10 98 Felix Houdek 35:57 0:40 4:06 4:48 6:40 11:26 13:53 17:25 18:15 20:14 21:06 24:10 25:14 29:18 31:04
BG Fürstenfeld Fürstenfeld 0:40 3:26 0:42 1:52 4:46 2:27 3:32 0:50 1:59 0:52 3:04 1:04 4:04 1:46

32:02 32:51 33:55 34:38 35:30 35:48 35:57
0:58 0:49 1:04 0:43 0:52 0:18 0:09

11 97 Dav id Senkl 36:54 0:43 2:34 3:31 11:06 12:59 17:09 22:21 24:01 25:08 26:49 27:39 29:18 30:31 31:39
BG Fürstenfeld Fürstenfeld 0:43 1:51 0:57 7:35 1:53 4:10 5:12 1:40 1:07 1:41 0:50 1:39 1:13 1:08

32:38 33:15 34:24 35:16 36:27 36:44 36:54
0:59 0:37 1:09 0:52 1:11 0:17 0:10

12 108 Luca Weber 40:32 0:45 5:09 5:56 7:58 12:45 15:46 18:46 19:32 21:49 22:19 25:25 26:30 31:09 32:55
BG Fürstenfeld Fürstenfeld 0:45 4:24 0:47 2:02 4:47 3:01 3:00 0:46 2:17 0:30 3:06 1:05 4:39 1:46

34:05 34:49 37:05 38:44 39:58 40:20 40:32
1:10 0:44 2:16 1:39 1:14 0:22 0:12

13 Talha Mekic 44:52 0:34 3:40 4:48 11:34 15:57 19:56 21:43 22:39 27:05 28:43 31:35 32:45 36:15 37:50
KIGA Graz 0:34 3:06 1:08 6:46 4:23 3:59 1:47 0:56 4:26 1:38 2:52 1:10 3:30 1:35

38:48 39:23 41:01 42:32 44:09 44:41 44:52
0:58 0:35 1:38 1:31 1:37 0:32 0:11

14 96 Timo Schnepf 52:27 0:48 3:27 6:26 13:55 16:55 27:39 30:43 31:38 33:46 34:20 37:17 39:09 43:23 44:57
BG Fürstenfeld Fürstenfeld 0:48 2:39 2:59 7:29 3:00 10:44 3:04 0:55 2:08 0:34 2:57 1:52 4:14 1:34

46:36 47:28 49:05 50:44 51:55 52:15 52:27
1:39 0:52 1:37 1:39 1:11 0:20 0:12

15 116 Fridolin Firsch 54:39 0:43 4:28 7:56 14:01 17:40 24:18 28:09 29:29 33:31 35:05 39:48 42:31 43:58 47:17
KIGA-2e Graz 0:43 3:45 3:28 6:05 3:39 6:38 3:51 1:20 4:02 1:34 4:43 2:43 1:27 3:19

48:48 49:25 51:26 52:40 53:59 54:27 54:39
1:31 0:37 2:01 1:14 1:19 0:28 0:12

16 114 Sami Strauß 59:30 0:56 3:30 5:52 14:55 16:41 25:30 31:31 32:54 35:09 36:23 37:49 40:25 43:18 44:55
KIGA-2e Graz 0:56 2:34 2:22 9:03 1:46 8:49 6:01 1:23 2:15 1:14 1:26 2:36 2:53 1:37

46:17 47:04 56:18 57:38 58:38 59:05 59:30
1:22 0:47 9:14 1:20 1:00 0:27 0:25

17 113 Julian Reumüller 1:02:30 1:06 6:26 8:54 18:02 19:43 28:12 34:36 35:56 38:06 39:26 40:55 43:23 46:20 47:49
KIGA-2e Graz 1:06 5:20 2:28 9:08 1:41 8:29 6:24 1:20 2:10 1:20 1:29 2:28 2:57 1:29

49:18 50:00 59:22 1:00:45 1:01:40 1:02:07 1:02:30
1:29 0:42 9:22 1:23 0:55 0:27 0:23

18 123 Feli Tüchler 1:09:46 0:51 5:02 7:01 11:13 13:19 17:22 23:44 25:02 27:13 29:56 36:09 41:02 44:38 49:02
KIGA-2e Graz 0:51 4:11 1:59 4:12 2:06 4:03 6:22 1:18 2:11 2:43 6:13 4:53 3:36 4:24

1:04:04 1:04:40 1:06:32 1:07:44 1:08:56 1:09:25 1:09:46 2:03 3:31 26:01
15:02 0:36 1:52 1:12 1:12 0:29 0:21 *70 *52 *87

19 117 Maximilian Göttfried1:12:46 1:02 7:52 9:49 13:58 16:03 19:57 26:29 27:48 30:08 32:53 39:03 44:13 47:34 51:59
KIGA-2e Graz 1:02 6:50 1:57 4:09 2:05 3:54 6:32 1:19 2:20 2:45 6:10 5:10 3:21 4:25

1:07:05 1:07:27 1:09:33 1:10:41 1:11:57 1:12:25 1:12:46
15:06 0:22 2:06 1:08 1:16 0:28 0:21

20 115 Franz Dorner 1:17:35 0:53 10:56 12:44 17:01 19:07 22:54 29:35 30:55 33:09 35:51 41:48 47:24 50:30 54:57
KIGA-2e Graz 0:53 10:03 1:48 4:17 2:06 3:47 6:41 1:20 2:14 2:42 5:57 5:36 3:06 4:27

1:09:16 1:10:16 1:12:41 1:14:20 1:16:40 1:17:06 1:17:35
14:19 1:00 2:25 1:39 2:20 0:26 0:29

105 Manuel Sorger Fehlst 0:42 2:25 3:16 5:10 6:21 9:43 10:55 11:46 13:38 14:20 15:33 16:27 18:12 18:55
KIGA Graz 0:42 1:43 0:51 1:54 1:11 3:22 1:12 0:51 1:52 0:42 1:13 0:54 1:45 0:43

20:24 20:44 21:40 ----- 22:22 22:37 22:48
1:29 0:20 0:56 0:42 0:15 0:11

103 Moritz Mosing Fehlst 0:37 3:17 4:30 7:45 10:22 14:20 16:10 16:50 18:10 18:45 20:39 22:00 24:50 25:33
KIGA Graz 0:37 2:40 1:13 3:15 2:37 3:58 1:50 0:40 1:20 0:35 1:54 1:21 2:50 0:43

26:23 26:46 27:43 ----- 28:33 28:49 28:59
0:50 0:23 0:57 0:50 0:16 0:10

111 Theo Pretterhofer Aufg 2:11 9:12 13:27 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0.00 ----- ----- -----
KIGA-2e Graz 2:11 7:01 4:15

----- ----- ----- ----- ----- 37:29 38:13
24:02 0:44

119 Simon Specht Aufg 1:03 5:21 12:32 17:35 19:53 27:57 ----- ----- ----- ----- 0.00 ----- ----- -----
KIGA Graz 1:03 4:18 7:11 5:03 2:18 8:04

----- ----- ----- ----- ----- ----- 41:09
13:12



Schulcup 2023 Mariagrün Mi. 14.06.2023 15:08
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 7 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Stnr Name Zeit

Unterstufe Männlich  (28) 1,9 km 20 P (Forts.)

1(78) 2(53) 3(71) 4(54) 5(72) 6(57) 7(79) 8(58) 9(59) 10(74) 11(76) 12(60) 13(77) 14(80)
15(65) 16(90) 17(67) 18(81) 19(69) 20(199) Ziel

106 Easton Shardlow Aufg 0:51 4:09 9:55 19:03 28:01 ----- ----- ----- ----- ----- 0.00 ----- ----- -----
BG Fürstenfeld Fürstenfeld 0:51 3:18 5:46 9:08 8:58

----- ----- ----- ----- ----- ----- 41:20
13:19

126 Aljoscha Jandrisits Aufg ----- ----- 15:09 ----- ----- 20:43 ----- ----- ----- ----- 0.00 ----- ----- -----
KIGA-2c Graz 15:09 5:34

----- ----- ----- ----- ----- ----- 16:16
*84

124 Liam Arh Aufg 1:02 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 0.00 ----- ----- -----
KIGA-2b Graz 1:02

----- ----- ----- ----- 27:19 1:23:52 3:27 5:00 5:59 23:50 38:08 1:13:34
26:17 56:33 *70 *82 *51 *83 *78 *84

112 Sebastian Reif Aufg 0:49 3:05 6:04 37:07 40:49 50:57 57:15 ----- ----- ----- 0.00 ----- ----- -----
KIGA-2e Graz 0:49 2:16 2:59 31:03 3:42 10:08 6:18

----- ----- ----- ----- ----- -----

Unterstufe Weiblich  (14) 1,5 km 18 P
1(82) 2(52) 3(78) 4(83) 5(84) 6(85) 7(79) 8(58) 9(87) 10(59) 11(88) 12(76) 13(60) 14(77)

15(80) 16(81) 17(69) 18(199) Ziel

1 140 Viktoria Gigler 16:42 0:29 1:43 2:39 4:14 5:11 6:34 8:12 8:47 9:11 9:44 10:49 11:31 12:37 13:48
BG Fürstenfeld Fürstenfeld 0:29 1:14 0:56 1:35 0:57 1:23 1:38 0:35 0:24 0:33 1:05 0:42 1:06 1:11

14:36 15:23 16:15 16:33 16:42
0:48 0:47 0:52 0:18 0:09

2 135 Luisa Grangl 19:44 0:35 2:05 2:55 3:33 5:08 6:49 8:34 9:39 10:07 10:45 13:07 13:57 15:29 16:49
BG Fürstenfeld Fürstenfeld 0:35 1:30 0:50 0:38 1:35 1:41 1:45 1:05 0:28 0:38 2:22 0:50 1:32 1:20

17:33 18:23 19:14 19:34 19:44
0:44 0:50 0:51 0:20 0:10

3 128 Sophia Asseg 21:41 0:44 2:18 3:38 4:25 5:45 7:58 10:04 11:03 11:34 12:16 13:16 14:20 16:04 17:08
BG Leibnitz Leibnitz 0:44 1:34 1:20 0:47 1:20 2:13 2:06 0:59 0:31 0:42 1:00 1:04 1:44 1:04

18:32 19:12 21:13 21:30 21:41
1:24 0:40 2:01 0:17 0:11

4 127 Hannah Dormann 23:18 0:39 2:06 2:35 3:26 4:28 6:14 8:07 8:54 9:29 10:11 11:18 12:25 18:47 19:49
BG Leibnitz Leibnitz 0:39 1:27 0:29 0:51 1:02 1:46 1:53 0:47 0:35 0:42 1:07 1:07 6:22 1:02

21:06 21:48 22:44 23:04 23:18
1:17 0:42 0:56 0:20 0:14

5 130 Anna Hackl 23:35 0:43 3:14 3:29 4:13 5:51 8:08 9:50 10:42 11:29 12:14 13:15 14:07 18:23 19:36
BG Fürstenfeld Fürstenfeld 0:43 2:31 0:15 0:44 1:38 2:17 1:42 0:52 0:47 0:45 1:01 0:52 4:16 1:13

20:26 21:41 23:02 23:27 23:35
0:50 1:15 1:21 0:25 0:08

6 129 Pia Houdek 25:49 0:38 4:16 4:45 5:30 6:42 9:37 12:01 12:45 13:21 13:51 17:17 18:17 21:33 22:51
BG Fürstenfeld Fürstenfeld 0:38 3:38 0:29 0:45 1:12 2:55 2:24 0:44 0:36 0:30 3:26 1:00 3:16 1:18

23:35 24:29 25:17 25:38 25:49
0:44 0:54 0:48 0:21 0:11

7 133 Nora Tandl 29:10 1:24 4:29 4:55 7:34 9:00 10:55 15:47 16:58 17:34 18:22 19:29 20:37 22:29 24:05
KIGA Graz 1:24 3:05 0:26 2:39 1:26 1:55 4:52 1:11 0:36 0:48 1:07 1:08 1:52 1:36

25:42 26:33 28:35 28:56 29:10
1:37 0:51 2:02 0:21 0:14

8 131 Jana Kettler 34:56 1:15 2:28 3:11 4:05 5:49 9:22 20:45 21:38 22:17 22:50 25:58 26:51 28:23 30:03
KIGA-2b Graz 1:15 1:13 0:43 0:54 1:44 3:33 11:23 0:53 0:39 0:33 3:08 0:53 1:32 1:40

31:04 32:19 33:38 34:13 34:56
1:01 1:15 1:19 0:35 0:43

9 134 Carola Koren 36:50 0:49 2:16 3:14 3:52 7:45 11:01 13:31 14:25 15:12 17:57 19:51 21:06 23:18 25:47
KIGA Graz 0:49 1:27 0:58 0:38 3:53 3:16 2:30 0:54 0:47 2:45 1:54 1:15 2:12 2:29

32:35 34:50 36:17 36:37 36:50 28:37
6:48 2:15 1:27 0:20 0:13 *90

10 139 Anna Eckhart 37:35 0:37 1:59 3:10 4:03 5:19 7:28 19:30 20:22 22:22 23:00 26:02 27:00 28:25 30:26
KIGA-1a Graz 0:37 1:22 1:11 0:53 1:16 2:09 12:02 0:52 2:00 0:38 3:02 0:58 1:25 2:01

33:13 34:12 35:46 36:30 37:35
2:47 0:59 1:34 0:44 1:05

11 138 Noemi Leipold 40:05 0:56 4:58 6:09 7:04 8:17 10:29 22:33 23:19 25:24 25:56 29:03 30:04 31:20 33:23
KIGA-1a Graz 0:56 4:02 1:11 0:55 1:13 2:12 12:04 0:46 2:05 0:32 3:07 1:01 1:16 2:03

36:12 37:03 38:41 39:24 40:05
2:49 0:51 1:38 0:43 0:41

12 132 Ruth Ferstl 42:56 0:46 2:37 4:26 5:47 18:12 20:06 23:03 24:00 24:52 26:07 29:07 30:06 31:55 33:21
KIGA-2b Graz 0:46 1:51 1:49 1:21 12:25 1:54 2:57 0:57 0:52 1:15 3:00 0:59 1:49 1:26

39:20 40:53 42:21 42:42 42:56
5:59 1:33 1:28 0:21 0:14

137 Marion Ornig Fehlst ----- 6:22 ----- 10:34 12:15 22:52 27:21 29:03 29:43 ----- ----- 0.00 ----- 37:51
KIGA-2c Graz 6:22 4:12 1:41 10:37 4:29 1:42 0:40 8:08

42:13 ----- 50:28 50:45 51:07 2:29 9:01 36:58 43:55 48:03
4:22 8:15 0:17 0:22 *78 *71 *64 *65 *67

136 Hav a Magamedov Fehlst 1:07 4:05 ----- ----- 15:44 36:22 44:11 45:33 46:25 ----- ----- 0.00 ----- 49:27
Pestalozzi Graz 1:07 2:58 11:39 20:38 7:49 1:22 0:52 3:02

57:58 ----- 1:06:29 1:09:17 6:23 13:16 29:06 48:43 53:23
8:31 8:31 2:48 *70 *71 *73 *64 *64
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Pl Stnr Name Zeit

USI/ISPO M  (16) 2,8 km 25 P
1(51) 2(52) 3(53) 4(84) 5(72) 6(54) 7(55) 8(56) 9(85) 10(57) 11(58) 12(59) 13(74) 14(88)

15(76) 16(60) 17(61) 18(62) 19(63) 20(64) 21(65) 22(67) 23(81) 24(69) 25(199) Ziel

1 Moritz Bloder 24:01 0:30 1:32 2:04 3:15 3:50 4:23 5:35 6:33 7:23 8:02 9:26 9:55 10:57 12:05
ISPO Graz 0:30 1:02 0:32 1:11 0:35 0:33 1:12 0:58 0:50 0:39 1:24 0:29 1:02 1:08

12:37 13:46 15:57 17:16 18:45 20:58 22:10 22:55 23:30 23:48 23:59 24:01
0:32 1:09 2:11 1:19 1:29 2:13 1:12 0:45 0:35 0:18 0:11 0:02

2 Christoph Wendner 26:04 1:05 2:11 3:14 4:22 5:29 6:52 7:43 8:55 10:24 11:07 12:15 12:56 13:17 13:52
SUSO Graz 1:05 1:06 1:03 1:08 1:07 1:23 0:51 1:12 1:29 0:43 1:08 0:41 0:21 0:35

14:25 14:59 17:07 18:23 20:47 22:35 24:03 24:35 25:04 25:41 25:55 26:04
0:33 0:34 2:08 1:16 2:24 1:48 1:28 0:32 0:29 0:37 0:14 0:09

3 Manuel Hauke 51:18 1:48 3:26 5:16 8:36 10:33 14:14 16:05 21:13 24:12 25:38 27:50 29:02 30:08 31:10
1:48 1:38 1:50 3:20 1:57 3:41 1:51 5:08 2:59 1:26 2:12 1:12 1:06 1:02

32:08 33:40 37:30 38:51 40:57 44:32 47:03 48:13 49:32 50:36 51:01 51:18
0:58 1:32 3:50 1:21 2:06 3:35 2:31 1:10 1:19 1:04 0:25 0:17

4 145 Thomas Kröll 52:37 1:35 3:14 12:16 14:01 16:12 19:27 21:10 24:28 27:29 28:48 31:04 32:28 34:07 35:03
USI Graz 1:35 1:39 9:02 1:45 2:11 3:15 1:43 3:18 3:01 1:19 2:16 1:24 1:39 0:56

35:59 37:00 39:09 40:10 41:54 45:36 47:57 49:33 50:31 51:28 52:02 52:37
0:56 1:01 2:09 1:01 1:44 3:42 2:21 1:36 0:58 0:57 0:34 0:35

5 147 Marcy Colter 59:51 1:34 3:25 4:20 6:30 8:49 22:15 24:23 32:01 35:35 36:35 38:54 40:13 41:06 42:19
USI Graz 1:34 1:51 0:55 2:10 2:19 13:26 2:08 7:38 3:34 1:00 2:19 1:19 0:53 1:13

43:25 44:34 46:44 48:23 50:36 54:33 56:33 57:49 58:47 59:26 59:46 59:51
1:06 1:09 2:10 1:39 2:13 3:57 2:00 1:16 0:58 0:39 0:20 0:05

6 Carsten Fink 1:01:20 1:14 4:36 6:01 8:47 11:44 14:42 18:02 20:48 26:59 28:39 31:02 32:51 34:01 35:28
SUSO Graz 1:14 3:22 1:25 2:46 2:57 2:58 3:20 2:46 6:11 1:40 2:23 1:49 1:10 1:27

36:48 39:19 43:04 45:13 47:35 52:35 55:56 57:40 59:11 1:00:37 1:01:10 1:01:20
1:20 2:31 3:45 2:09 2:22 5:00 3:21 1:44 1:31 1:26 0:33 0:10

7 Doris Nesitka 1:01:23 1:23 4:44 6:12 8:47 12:14 14:51 17:54 20:56 26:58 28:35 31:02 32:55 34:07 35:35
SUSO Graz 1:23 3:21 1:28 2:35 3:27 2:37 3:03 3:02 6:02 1:37 2:27 1:53 1:12 1:28

36:53 39:35 43:11 45:12 47:31 52:44 56:08 57:42 59:12 1:00:41 1:01:13 1:01:23
1:18 2:42 3:36 2:01 2:19 5:13 3:24 1:34 1:30 1:29 0:32 0:10

8 146 Niklas Mayer 1:01:29 1:25 4:49 5:54 15:03 16:55 18:51 22:35 30:15 34:15 35:08 36:59 38:34 40:23 41:19
ISPO Graz 1:25 3:24 1:05 9:09 1:52 1:56 3:44 7:40 4:00 0:53 1:51 1:35 1:49 0:56

42:04 43:24 45:43 47:35 49:35 54:48 57:48 58:53 1:00:01 1:00:58 1:01:17 1:01:29
0:45 1:20 2:19 1:52 2:00 5:13 3:00 1:05 1:08 0:57 0:19 0:12

9 Christopher Schneider1:02:22 1:13 3:49 4:52 9:53 13:13 18:27 21:55 25:26 31:57 33:05 35:47 37:01 38:31 39:34
1:13 2:36 1:03 5:01 3:20 5:14 3:28 3:31 6:31 1:08 2:42 1:14 1:30 1:03

40:28 42:55 45:45 49:33 52:39 56:16 58:22 59:28 1:00:40 1:01:41 1:02:05 1:02:22
0:54 2:27 2:50 3:48 3:06 3:37 2:06 1:06 1:12 1:01 0:24 0:17

10 152 Martin Binder 1:07:24 1:45 4:21 6:04 9:51 12:55 15:36 17:20 20:59 27:16 29:06 32:04 34:27 36:50 38:35
ISPO Graz 1:45 2:36 1:43 3:47 3:04 2:41 1:44 3:39 6:17 1:50 2:58 2:23 2:23 1:45

39:43 43:40 46:07 48:42 52:30 59:01 1:02:28 1:04:09 1:05:38 1:06:38 1:07:04 1:07:24
1:08 3:57 2:27 2:35 3:48 6:31 3:27 1:41 1:29 1:00 0:26 0:20

11 151 Dav id Winter 1:12:49 1:29 6:23 7:43 13:11 18:36 25:00 29:52 32:07 38:22 42:22 44:37 46:18 47:24 48:34
ISPO Graz 1:29 4:54 1:20 5:28 5:25 6:24 4:52 2:15 6:15 4:00 2:15 1:41 1:06 1:10

49:33 51:10 53:34 58:09 1:01:17 1:04:42 1:06:45 1:08:33 1:09:48 1:11:22 1:11:48 1:12:49
0:59 1:37 2:24 4:35 3:08 3:25 2:03 1:48 1:15 1:34 0:26 1:01

148 Julian Seidnitzer Fehlst11:31:09 -----11:36:1211:41:5711:43:5211:45:4511:47:4311:50:4811:53:5111:55:0611:57:3011:59:21 0:08 2:27
ISPO Graz 11:31:09 5:03 5:45 1:55 1:53 1:58 3:05 3:03 1:15 2:24 1:51 2:19

3:34 5:29 8:11 9:55 11:52 17:06 20:12 21:19 22:24 23:24 23:47 24:00 11:21:49
1:07 1:55 2:42 1:44 1:57 5:14 3:06 1:07 1:05 1:00 0:23 0:13 *69

11:34:28
*78

149 Primin Hacker Fehlst 1:51 3:12 4:08 5:29 6:52 8:56 10:13 11:55 14:03 14:59 17:01 18:15 19:24 20:16
ISPO Graz 1:51 1:21 0:56 1:21 1:23 2:04 1:17 1:42 2:08 0:56 2:02 1:14 1:09 0:52

21:17 22:44 24:39 27:13 32:57 35:10 ----- 37:44 38:31 39:16 39:39 39:53
1:01 1:27 1:55 2:34 5:44 2:13 2:34 0:47 0:45 0:23 0:14

Markus Greiner Fehlst 2:57 5:16 6:20 8:16 9:49 11:49 13:13 14:58 18:33 19:46 21:30 22:42 23:15 24:33
SUSO Graz 2:57 2:19 1:04 1:56 1:33 2:00 1:24 1:45 3:35 1:13 1:44 1:12 0:33 1:18

25:47 27:12 29:09 30:05 31:53 35:05 37:22 38:16 39:03 39:59 ----- 40:47
1:14 1:25 1:57 0:56 1:48 3:12 2:17 0:54 0:47 0:56 0:48

150 Christian Mensah Fehlst 6:33 8:55 11:16 15:46 20:05 30:53 ----- ----- 53:10 54:43 58:25 1:03:19 1:04:09 1:08:15
ISPO Graz 6:33 2:22 2:21 4:30 4:19 10:48 22:17 1:33 3:42 4:54 0:50 4:06

1:18:11 1:20:39 1:23:24 1:28:22 1:31:20 1:38:22 1:42:01 1:43:15 1:44:23 1:45:39 1:46:07 1:46:31 24:31
9:56 2:28 2:45 4:58 2:58 7:02 3:39 1:14 1:08 1:16 0:28 0:24 *56

28:18
*55

153 Florian Shurdhaj Aufg 4:49 8:51 13:50 17:55 27:57 32:58 35:25 43:38 ----- 56:34 ----- ----- ----- -----
ISPO Graz 4:49 4:02 4:59 4:05 10:02 5:01 2:27 8:13 12:56

0.00 ----- 0.00 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1:03:26
6:52

USI/ISPO W  (10) 2,3 km 20 P
1(70) 2(53) 3(71) 4(54) 5(72) 6(73) 7(57) 8(58) 9(60) 10(75) 11(63) 12(76) 13(88) 14(59)

15(74) 16(77) 17(65) 18(67) 19(69) 20(199) Ziel

1 157 Birgit Schönfelder 32:29 1:38 3:30 5:30 7:13 9:23 10:36 11:58 13:46 17:35 18:26 20:17 24:49 25:33 26:23
ISPO Graz 1:38 1:52 2:00 1:43 2:10 1:13 1:22 1:48 3:49 0:51 1:51 4:32 0:44 0:50

27:04 28:11 29:50 30:38 31:26 31:48 32:29
0:41 1:07 1:39 0:48 0:48 0:22 0:41



Schulcup 2023 Mariagrün Mi. 14.06.2023 15:08
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 9 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Stnr Name Zeit

USI/ISPO W  (10) 2,3 km 20 P (Forts.)

1(70) 2(53) 3(71) 4(54) 5(72) 6(73) 7(57) 8(58) 9(60) 10(75) 11(63) 12(76) 13(88) 14(59)
15(74) 16(77) 17(65) 18(67) 19(69) 20(199) Ziel

2 Irene Greiner-Löschnigg35:17 1:27 3:21 4:30 9:04 11:24 13:16 14:51 16:29 19:27 20:20 21:57 24:21 25:17 27:11
SUSO Graz 1:27 1:54 1:09 4:34 2:20 1:52 1:35 1:38 2:58 0:53 1:37 2:24 0:56 1:54

27:46 29:50 32:08 33:03 34:30 35:06 35:17
0:35 2:04 2:18 0:55 1:27 0:36 0:11

3 158 Erika Kalleitner 42:53 3:30 5:46 8:35 14:58 16:05 18:03 19:47 21:44 25:37 26:24 28:15 32:36 33:29 35:14
ISPO Graz 3:30 2:16 2:49 6:23 1:07 1:58 1:44 1:57 3:53 0:47 1:51 4:21 0:53 1:45

35:54 37:49 39:47 40:49 41:55 42:27 42:53
0:40 1:55 1:58 1:02 1:06 0:32 0:26

4 Ines Burkhart 46:08 2:54 4:52 6:15 8:24 10:32 13:00 14:57 17:30 24:08 25:26 32:26 34:42 35:48 37:36
USI Graz 2:54 1:58 1:23 2:09 2:08 2:28 1:57 2:33 6:38 1:18 7:00 2:16 1:06 1:48

38:36 40:29 42:56 44:14 45:22 45:51 46:08
1:00 1:53 2:27 1:18 1:08 0:29 0:17

5 154 Julia Meder 48:30 1:18 11:03 14:10 16:19 18:24 20:07 22:01 24:38 27:55 30:26 34:22 36:35 38:20 39:34
ISPO Graz 1:18 9:45 3:07 2:09 2:05 1:43 1:54 2:37 3:17 2:31 3:56 2:13 1:45 1:14

40:06 43:18 44:54 46:09 47:24 48:19 48:30
0:32 3:12 1:36 1:15 1:15 0:55 0:11

6 155 Katharina Vollmann 49:39 2:04 4:17 6:28 10:01 12:40 15:23 18:02 21:42 27:21 28:46 33:07 37:37 38:42 40:23
ISPO Graz 2:04 2:13 2:11 3:33 2:39 2:43 2:39 3:40 5:39 1:25 4:21 4:30 1:05 1:41

41:02 42:48 46:06 47:43 48:58 49:19 49:39
0:39 1:46 3:18 1:37 1:15 0:21 0:20

7 156 Linda Wolf 49:44 2:08 4:20 6:41 10:11 12:36 15:23 18:08 21:42 27:28 28:49 34:02 37:43 38:40 40:24
ISPO Graz 2:08 2:12 2:21 3:30 2:25 2:47 2:45 3:34 5:46 1:21 5:13 3:41 0:57 1:44

41:07 43:04 46:04 47:58 49:02 49:26 49:44
0:43 1:57 3:00 1:54 1:04 0:24 0:18

8 Alice Riebler 1:02:21 2:21 4:54 8:16 23:30 26:54 29:42 33:29 35:53 40:03 42:20 45:46 51:05 52:09 53:26
ISPO Graz 2:21 2:33 3:22 15:14 3:24 2:48 3:47 2:24 4:10 2:17 3:26 5:19 1:04 1:17

54:34 56:09 58:17 1:00:13 1:01:34 1:02:08 1:02:21 21:34
1:08 1:35 2:08 1:56 1:21 0:34 0:13 *55

9 Anna Trojer 1:08:17 1:58 4:07 6:09 21:05 27:22 30:49 34:34 37:33 43:05 45:02 50:31 55:23 56:37 58:14
1:58 2:09 2:02 14:56 6:17 3:27 3:45 2:59 5:32 1:57 5:29 4:52 1:14 1:37

59:44 1:01:46 1:04:05 1:05:42 1:07:24 1:08:00 1:08:17
1:30 2:02 2:19 1:37 1:42 0:36 0:17

AK Günter Kradischnig 32:43 1:23 3:13 4:21 6:29 8:41 10:18 11:42 13:44 16:47 18:16 20:23 0.00 23:38 25:00
1:23 1:50 1:08 2:08 2:12 1:37 1:24 2:02 3:03 1:29 2:07 3:15 1:22

25:48 27:31 29:41 31:04 32:08 32:30 32:43
0:48 1:43 2:10 1:23 1:04 0:22 0:13


